

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2022г. №646

с.Большая Глушица

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 31.07.2017 г. № 973 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21.017.2020г. № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», плана перевода массовых социально значимых услуг (сервисов) в электронный формат, утвержденного протоколом президиума Правительственной комиссии по цифровому развитию, использованию информационных технологий для улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской деятельности от 25.06.2021г. № 19, а также в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 31.07.2017 г. № 973 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги» (Большеглушицкий Вестник, 2017, 31 июля, №10(00045), 2018, 17 апреля, №8(00063) следующее изменение:
- 1.1. приложение 1 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

В.А.Анцинов

Трубникова